树苗供应合同
采购方(甲方)：供应方(乙方)：
依照《中华人民共和国经济合同法》及有关法律规定，甲乙双方本着诚实信用、平等互惠、长期合作的原则，经双方友好协商签订协议。甲方将铜陵市狮子山区主要道路路幅内绿化提升工程项目的部分苗木委托乙方供应，签订以下合同条款：
一、苗木的名称、规格和单价：
详见协议附件。附件中单价为甲方在铜陵指定地点的到场价(单价中含运输费用)。
二、苗木供应时间和施工地点：
1、甲方在要求苗木到场时间提前一天通知乙方。2、苗木从起挖到种植现场的时间不能超过24小时。3、苗木施工地点为铜陵市太平湖路。
、苗木供应时间：2015年6月1日至2015年6月15日。三、苗木供应数量：
甲方依据项目进度提前五日分批提供苗木所需的品种、规格及数量的进货清单。附件提供的数量仅作为参考数据，具体分批进货时间以甲方通知为准。四、质量要求：
1、所有苗木应由甲方指定人员现场确定为准。
2、乔木要求：熟货(部分可注明为生货)，树冠完整饱满，树型饱满，土球完好，要求半干半湿，草绳须缠到土球以上1.2米处，根系发育良好。裸根乔木米径在15厘米以上，根系为米径的6-8倍长度。苗木高度及分枝点高度应与苗木供应单一致，树皮无机械损伤和病虫害。
3、灌木及球类植物要求：冠幅饱满、土球完好、匀称(土球大小为苗木冠径的0.5-1倍)，苗木高度、冠径与苗木供应单一致，根系发育良好，生长健壮、形状随行整齐、无病虫害。
、草皮类植物要求：草坪卷或草坪块生长密度统一，土层厚度统一(相差不超过0.5厘米)，无杂草，草色纯正、根系发育良好，生长健壮。
5、所有苗木的规格必须达到附件中所有规定规格，形状及品质符合甲方代表要求。
6、土球大小须保证达到杆径的8倍。五、验收标准：
苗木在规定时间内运到现场后，必须由建设单位、监理单位、甲方和乙方在现场填写苗木验收单，以验收合格量作为与供苗商结算依据及施工单位结算依据。
六、付款方式：
1、甲方确定的苗木全部上车后，经甲乙双方相关人员验收合格，按本合同约定的单价和实际装车数量计算价款。
2、甲方在苗木装车验收合格后，支付实际价款的50%。待苗木到达项目施工所在地，卸货结束后，支付实际价款的40%(含运输费用)。剩余10%苗木款的在六个月内付清。
七、结算方式：
苗木单价按协议附件确定单价执行，数量按建设的验收合格后的数量据实结算，即苗木结算金额=实际验收合格数量×协议附件确定单价。八、双方责任：
1、甲方在规定期限内按时支付乙方苗木款
2、甲方不承担苗木到达指定地点前的任何风险。
3、甲方应及时组织人员与乙方代表进场苗木验收及数量的核对确认工作。4、若因乙方原因苗木不能及时运到苗木施工地点，对此造成的后果乙方必须无条件承担，甲方有权撤消合同。
5、乙方应充分考虑各方面因素并保证有充足货源，除非甲方另行通知和要求，乙方不得在苗木供应时间内以各种理由将双方确定的苗木价格进行上浮调整，不得单方停止协议范围内的苗木供应。若乙方因上述原因而导致甲方工期滞后，甲方有权要求乙方承担因此造成相应的所有损失。
6、因甲方原因或自然因素引起的约定供货日期延误，可办理顺延签证或由双方协商解决。
7、因乙方供应不及时或供应苗木不符合约定的要求，甲方有权通知乙方终止合同，乙方不得对此提出异议。九、其它：
1、甲乙双方在执行协议过程中出现异议时，由双方协商解决或另行签订补充协议，协商不成时交甲方所在地人民法院进行裁决。2、本协议经双方签字盖章后生效。
3、本协议一式四份，甲方执二份，乙方执二份，具有同等法律效力。
甲方：(盖章)乙方(盖章)
甲方代表：乙方代表：
联系电话：联系电话：
签订日期：签订日期：